
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup (GT4 CS) / PSCS 151 à 169 Séance 6
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 BURKARD Gregor (Rg=8)

Out 13:11.119

In 124 15:20.967

Out 17:10.439

Pass 156 19:25.131 1 4:04.164 *

Pass 173 21:37.988 2 2:12.857 *

Pass 191 23:40.776 3 2:02.788 *

In 204 25:44.188 4 2:03.412

No 152 JUNG Bernd (Rg=21)

Pass 17 2:36.905

Pass 39 5:15.383 1 2:38.478 *

Pass 58 7:45.770 2 2:30.387 *

Pass 79 10:16.941 3 2:31.171

In 99 12:51.967 4 2:35.026

No 161 SCHMID Eric (Rg=17)

Out

Pass 15 2:33.662

Pass 33 4:41.886 1 2:08.224 *

Pass 52 6:48.167 2 2:06.281 *

Pass 69 8:53.812 3 2:05.645 *

Pass 89 10:59.219 4 2:05.407 *

Pass 105 13:06.178 5 2:06.959

Pass 122 15:12.690 6 2:06.512

Pass 141 17:19.540 7 2:06.850

Pass 157 19:26.080 8 2:06.540

Pass 172 21:34.263 9 2:08.183

Pass 190 23:40.175 10 2:05.912

Pass 205 25:47.679 11 2:07.504

No 163 RANZI Guido (Rg=20)

Pass 18 2:39.558

Pass 37 5:00.141 1 2:20.583 *

Pass 56 7:18.426 2 2:18.285 *

Pass 74 9:33.340 3 2:14.914 *

In 83 10:47.171 4 1:13.831

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=9)

Pass 11 2:31.053

Pass 30 4:38.780 1 2:07.727 *

Pass 50 6:45.126 2 2:06.346 *

Pass 66 8:49.802 3 2:04.676 *

Pass 86 10:52.862 4 2:03.060 *

Pass 102 12:56.552 5 2:03.690

Pass 120 14:59.425 6 2:02.873 *

Pass 138 17:04.185 7 2:04.760

Pass 154 19:07.184 8 2:02.999

Pass 169 21:11.273 9 2:04.089

In 187 23:25.692 10 2:14.419

No 208 MOTTET Alexandre (Rg=15)

Pass 8 2:13.730

Pass 26 4:21.085 1 2:07.355 *

Pass 45 6:26.167 2 2:05.082 *

Pass 62 8:31.026 3 2:04.859 *

Pass 80 10:36.956 4 2:05.930

Pass 97 12:42.304 5 2:05.348

Pass 116 14:47.254 6 2:04.950

Pass 134 16:51.979 7 2:04.725 *

Pass 151 18:58.038 8 2:06.059

Pass 166 21:02.418 9 2:04.380 *

Pass 184 23:07.248 10 2:04.830

Pass 199 25:12.081 11 2:04.833

Pass 212 27:17.258 12 2:05.177

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=2)

Out 13:27.283

Pass 129 15:52.687

Pass 147 17:55.120 1 2:02.433 *

Pass 162 19:55.282 2 2:00.162 *

Pass 179 21:56.153 3 2:00.871

Pass 195 23:59.013 4 2:02.860

In 209 26:00.353 5 2:01.340

No 211 BELLO / GACHET (Rg=4)

Pass 5 1:53.659

Pass 23 3:59.282 1 2:05.623 *

In 38 5:02.392 2 1:03.110

Out 6:46.483

Pass 70 9:03.092 3 4:00.700

Pass 90 11:04.588 4 2:01.496 *

Pass 106 13:06.302 5 2:01.714

In 113 14:09.271 6 1:02.969

Out 15:49.297

Pass 148 17:58.158 7 3:48.887

Pass 163 20:03.086 8 2:04.928

Pass 180 22:07.327 9 2:04.241

Pass 196 24:12.174 10 2:04.847

Pass 210 26:15.361 11 2:03.187

No 212 BUGNA Jacques (Rg=16)

Pass 7 2:06.486
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No 212 BUGNA Jacques (Rg=16)

Pass 25 4:16.003 1 2:09.517 *

Pass 44 6:23.477 2 2:07.474 *

Pass 61 8:30.124 3 2:06.647 *

Pass 81 10:37.579 4 2:07.455

Pass 98 12:43.902 5 2:06.323 *

Pass 117 14:48.913 6 2:05.011 *

Pass 135 16:53.613 7 2:04.700 *

Pass 152 18:59.372 8 2:05.759

Pass 167 21:04.306 9 2:04.934

Pass 185 23:10.671 10 2:06.365

Pass 200 25:16.074 11 2:05.403

Pass 214 27:24.314 12 2:08.240

No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Pass 10 2:24.799

Pass 28 4:35.140 1 2:10.341 *

Pass 46 6:37.356 2 2:02.216 *

Pass 63 8:37.087 3 1:59.731 **

Pass 82 10:37.781 4 2:00.694

Pass 96 12:39.378 5 2:01.597

Pass 115 14:41.048 6 2:01.670

In 133 16:42.506 7 2:01.458

Out 19:24.918

Pass 171 21:30.992 8 4:48.486

Pass 188 23:34.356 9 2:03.364

Pass 203 25:36.550 10 2:02.194

In 218 27:38.143 11 2:01.593

No 217 PAMPANINI Amedeo (Rg=7)

Out 8.050

Pass 12 2:32.215

Pass 29 4:37.411 1 2:05.196 *

Pass 48 6:43.329 2 2:05.918

Pass 65 8:47.357 3 2:04.028 *

Pass 85 10:51.567 4 2:04.210

Pass 101 12:55.566 5 2:03.999 *

Pass 118 14:57.738 6 2:02.172 *

In 137 17:03.026 7 2:05.288

No 219 OERTIG Benno (Rg=3)

Pass 6 2:01.585

Pass 24 4:02.257 1 2:00.672 **

In 42 6:01.074 2 1:58.817

Out 7:44.705

Pass 76 9:54.930 3 3:53.856

Pass 95 11:59.592 4 2:04.662

Pass 112 14:04.786 5 2:05.194

Pass 131 16:08.592 6 2:03.806

In 140 17:13.763 7 1:05.171

Out 18:22.070

Pass 165 20:31.922 8 3:18.159

Pass 183 22:34.684 9 2:02.762

In 189 23:35.129 10 1:00.445

Out 25:10.776

In 215 27:24.228 11 3:49.099

No 221 RIVA Giacomo (Rg=6)

Pass 3 1:50.771

Pass 21 3:54.614 1 2:03.843 **

Pass 41 5:57.614 2 2:03.000 *

Pass 59 8:00.401 3 2:02.787 *

In 77 10:00.439 4 2:00.038

Out 11:29.871

Pass 110 13:37.109 5 3:36.670

Pass 128 15:39.478 6 2:02.369 *

Pass 146 17:41.529 7 2:02.051 *

Pass 160 19:44.234 8 2:02.705

Pass 176 21:47.590 9 2:03.356

Pass 193 23:50.184 10 2:02.594

Pass 206 25:53.693 11 2:03.509

Pass 220 27:55.793 12 2:02.100

No 222 MORF Philippe (Rg=10)

Out 14.690

Pass 19 2:45.318

Pass 36 4:59.994 1 2:14.676 *

Pass 55 7:07.264 2 2:07.270 *

Pass 73 9:11.203 3 2:03.939 *

Pass 93 11:15.054 4 2:03.851 *

Pass 107 13:20.484 5 2:05.430

Pass 125 15:24.194 6 2:03.710 *

Pass 143 17:28.077 7 2:03.883

Pass 158 19:31.667 8 2:03.590 *

In 174 21:38.345 9 2:06.678

Out 23:15.201

Pass 201 25:23.920 10 3:45.575

Pass 216 27:27.325 11 2:03.405 *

No 223 DI BONA Michele (Rg=13)

Pass 20 3:13.704

Pass 40 5:30.831 1 2:17.127 *

Pass 57 7:38.439 2 2:07.608 *

Pass 75 9:45.843 3 2:07.404 *

Pass 94 11:52.982 4 2:07.139 *

Pass 111 13:59.069 5 2:06.087 *

Pass 130 16:05.258 6 2:06.189

Pass 149 18:11.178 7 2:05.920 *

Pass 164 20:16.836 8 2:05.658 *

Pass 182 22:21.587 9 2:04.751 *

Pass 197 24:25.779 10 2:04.192 *
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No 223 DI BONA Michele (Rg=13)

Pass 211 26:29.313 11 2:03.534 *

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=11)

Out 2:28.562

Pass 35 4:47.492

Pass 54 7:00.968 1 2:13.476 *

Pass 72 9:07.829 2 2:06.861 *

Pass 92 11:13.258 3 2:05.429 *

Pass 108 13:22.027 4 2:08.769

Pass 126 15:26.920 5 2:04.893 *

Pass 144 17:31.878 6 2:04.958

Pass 159 19:36.276 7 2:04.398 *

Pass 177 21:48.210 8 2:11.934

Pass 194 23:51.617 9 2:03.407 *

Pass 208 25:58.162 10 2:06.545

In 222 28:14.840 11 2:16.678

No 229 TEIXEIRA Jose (Rg=5)

Out 6.243

Pass 16 2:33.759

Pass 31 4:40.581 1 2:06.822 *

Pass 49 6:44.045 2 2:03.464 *

Pass 64 8:47.228 3 2:03.183 *

Pass 84 10:50.664 4 2:03.436

Pass 100 12:55.388 5 2:04.724

Pass 119 14:58.157 6 2:02.769 *

Pass 136 17:02.647 7 2:04.490

Pass 153 19:06.296 8 2:03.649

Pass 168 21:08.269 9 2:01.973 *

In 181 22:15.857 10 1:07.588

No 231 GREMES Gert (Rg=12)

Pass 9 2:17.357

Pass 27 4:33.949 1 2:16.592 *

Pass 47 6:43.104 2 2:09.155 *

Pass 67 8:51.881 3 2:08.777 *

Pass 87 10:57.756 4 2:05.875 *

Pass 103 13:02.227 5 2:04.471 *

Pass 121 15:06.923 6 2:04.696

Pass 139 17:10.534 7 2:03.611 *

Pass 155 19:14.483 8 2:03.949

Pass 170 21:20.750 9 2:06.267

Pass 186 23:24.673 10 2:03.923

Pass 202 25:28.154 11 2:03.481 *

Pass 217 27:32.708 12 2:04.554

No 232 SMILI Olivier (Rg=18)

Out 9.044

Pass 14 2:32.996

Pass 32 4:40.780 1 2:07.784 *

Pass 51 6:47.402 2 2:06.622 *

Pass 68 8:52.894 3 2:05.492 *

Pass 88 10:58.505 4 2:05.611

Pass 104 13:05.909 5 2:07.404

Pass 123 15:14.643 6 2:08.734

In 142 17:19.787 7 2:05.144

No 233 HERBST Thomas (Rg=14)

Pass 4 1:52.017

Pass 22 3:57.695 1 2:05.678 *

Pass 43 6:01.585 2 2:03.890 *

Pass 60 8:06.184 3 2:04.599

In 78 10:06.837 4 2:00.653

Out 12:17.061

Pass 114 14:27.327 5 4:20.490

Pass 132 16:32.801 6 2:05.474

In 150 18:34.718 7 2:01.917

Out 19:30.675

Pass 175 21:40.876 8 3:06.158

Pass 192 23:46.972 9 2:06.096

Pass 207 25:53.694 10 2:06.722

Pass 221 28:01.114 11 2:07.420

No 236 KRESSIG Renzo (Rg=19)

Pass 13 2:32.234

Pass 34 4:47.299 1 2:15.065 *

Pass 53 6:55.898 2 2:08.599 *

Pass 71 9:05.350 3 2:09.452

Pass 91 11:12.980 4 2:07.630 *

Pass 109 13:25.910 5 2:12.930

Pass 127 15:32.726 6 2:06.816 *

Pass 145 17:40.738 7 2:08.012

Pass 161 19:49.502 8 2:08.764

Pass 178 21:56.068 9 2:06.566 *

In 198 24:38.300 10 2:42.232

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


